

Kaasava hariduse edendamine lasteaias

Rakendades kaasava hariduse põhimõtteid juba varases eas lastel, kasvavad neist teineteise sarnasuste ja erinevustega arvestavad noored.

Sihtrühm

- Koolieelse lasteasutuse õpetajad, juhtkond, tugispetsialistid ja huvijuhid

Eesmärk

Tõhustada kaasava hariduse rakendamist, et anda võrdsed võimalused kõigile olenemata nende eripäradest. Lähtuvalt haridusasutuse vajadustest ja probleemidest on võimalik õppida hindama lapse arengut ja erivajadusi, õppida rakendama lähtuvalt juhtumist individuaalset arenduskava, lihvida suhtlemisoskust lapsevanematega vestlemisel, õppida ohjeldama käitumisprobleemidega lapsi, õppida mõistma paremini teisest kultuurist ja keelebarjääriga lapsi ning omandada paremad kolleegide toetamise oskused hoidmaks meeskonda tugevana.

Teemad

Esmalt kaardistatakse lasteaia vajadused ja pannakse neist lähtuvalt paika, milliseid teemasid käsitleda.

- 1. teema: Lapse arengu hindamine ja õppe diferentseerimine. Ülevaade erivajadustest. Tegevused: a) Koolitus erinevatel tasemetel õpetamisest rühmas; b) Juhtumipõhine konsultatsioon. Rühma vaatlus, õpetajate nõustamine töökorralduse osas
- 2. teema: Individuaalse arenduskava (IAK) rakendamine. Tegevused: a) IAK koostamise ja täideviimise koolitus lasteaia meeskonnale; b) IAK koostamise praktiline töötuba õpetajatele (juhtumipõhine)
- 3. teema: Suhtlus lapsevanemaga, vanema nõustamine. Tegevused: a) Lapsevanemaga suhtlemise oskuste lihvimise koolitus õpetajatele; b) Juhtumipõhine konsultatsioon
- 4. teema: Käitumisprobleemidega toimetulek/agressiivsus. Tegevused: a) Koolitus käitumise ohjamisest; b) Juhtumipõhine konsultatsioon
- 5. teema: Teisest kultuurist ja keelebarjääriga laps. Tegevused: a) Juhtumi/rühma vaatlus ja õpetajate nõustamine
- 6. teema: Õpetaja enesehoid, meeskonnatöö kui ressurss. Tegevused: a) Stressijuhtimise koolitus õpetajatele; b) Õpituba "Kuidas toetada kolleegi ja toetuda kolleegile"

Väljundid

Kasvab õpetajate kompetents tuge vajavate laste kaasamisel ning paraneb õpetajate ja

tugimeeskonna vaheline koostöö. Lasteaed saavutab paremad teadmised ja oskused kaasava hariduse rakendamiseks edaspidises töös.

Kestus

Sõltub valitud teemadest, tegevustest teemade sees ning asutuse ajakavast ja võimalustest. Tegevused on erineva kestusega. Tavaliselt kestab töötuba 4 akadeemilist tundi, koolitus 8 akadeemilist tundi (kahel päeval, 4 akad t päevas) ja nõustamissessioon 2 akadeemilist tundi.

Rühma suurus

Sõltub valitud tegevustest. Nõustamisel võib olla minimaalselt 1 ja koolitustel 10 osalejat. Koolitustel maksimaalset osalejate arvu pole, osaleda võib kogu lasteaia personal.

Toimumiskoht

Kokkuleppel tellijaga (tellija ruumides või veebis)

Maksumus

Alates 1400€. Maksumus sõltub sellest, millisel teemal lasteaed soovib täpsemalt koolitust saada.

Läbiviijad

Tartu Ülikooli eripedagoogika osakonna õppejõud

Esita tellimus või küsi lisateavet

haridustark@ut.ee

